

## MAAKUNNALLINEN TURVALLISUUSSUUNNITELMA 2021-2023

Kunnanhallitus 11.01.2021 § 8

Saatekirje suunnitelmalle:

*"Maakunnallinen turvallisuussuunnitelma on toteutettu Keski-Suomen liiton rahoituksen avulla ja tavoitteena turvallisuussuunnitelmalla on ottaa käyttöön tutkitusti turvallisuutta edistäviä toimenpiteitä. Osa toimenpiteistä on jo lakisääteisesti velvoitettuja, mutta joukossa on myös lähivuosina hyviä tuloksia luoneita toimenpiteitä.*

*Aiempiin turvallisuussuunnitelmiin nähden suurimpana muutoksena on seutukuntatyöskentely, jolla halutaan tehostaa indikaattoriperusteista seuranta sekä yhteistyötä niin kuntien kuin viranomaistoimijoiden ja 3. sektorin kanssa. Toimenpiteet (yhtä lukuun ottamatta – maakunnallinen rahoitus mainittu ehtona toteutukselle) ovat kustannusvapaita, eli tarkoitus on alkaa yhdessä toteuttaa toimenpiteitä, joiden seurauksena saadaan vaikuttavuutta ja toiminnan tehokkuutta maakunnallisella tasolla.*

*Seuranta tulee osaltaan vaatimaan panostusta myös kunnalliselta viranhaltijatasolta, mutta yhteistyössä KSTURVA ja seutukunnat pystyvät toteuttamaan turvallisuus- ja varautumisasioiden jatkumoa, sillä moni niihin liittyvä asia on osoitettu kunnille ja viranomaisille lakisääteisesti. Yksilöllinen ohjaus kunnittain on myös tarpeen tiettyjen turvallisuuden ja varautumisen substanssien osalta, mutta useiden tietojen vaihtojen osalta tavoitellaan seutukuntien hyödyntämistä."*

Keski-Suomessa on toteutettu maakunnalliset turvasuunnitelmat määräajalle 2011-2014 ja 2015-2018 sekä vuoden aikana 2018 on käynnistetty KSTURVAN toiminta, jonka toimijat ovat nähneet tarpeelliseksi päivittää maakunnallinen turvallisuussuunnitelma.

Maakunnallisen turvallisuussuunnitelman tavoitteina on muodostaa käytännönläheinen turvallisuussuunnitelma jolla kehitetään kuntien turvallisuussuunnittelua, jalkautetaan yhtenäisiä toimintamalleja maakunnan eri toimijoille sekä luodaan jatkumoa turvallisuustyölle Keski-Suomessa seutukuntatyöskentelyllä KSTURVA –rakenteessa.

Esityslistan liitteenä maakunnallinen turvallisuussuunnitelma 2021-2023.

(Asian valmistelija talous- ja hallintojohtaja Antti-Pekka Hokkanen, p. 040 3580007)

Kunnanjohtajan ehdotus:

Kunnanhallitus esittää valtuustolle maakunnallisen turvallisuussuunnitelman hyväksymistä.

Päätös:

Kunnanjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

---